ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

30.11.2022

                                                                                                          № 46

г. Североуральск

О признании утратившим силу постановления Главы
Североуральского городского округа от 29.02.2016 № 8 «Об утверждении

Перечня организаций, созданных для выполнения задач,
поставленных перед органами местного самоуправления

Североуральского городского округа»

Руководствуясь статьей 50 Положения о правовых актах Североуральского
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского
округа от 22.04.2015, во исполнение подпункта 6.3 пункта 6 раздела I Протокола
заседания Комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в Свердловской области 30 июня 2022 года № 2-К от 16.08.2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы Североуральского
городского округа от 29.02.2016 № 8 «Об утверждении Перечня организаций,
созданных для выполнения задач, поставленных перед органами местного
самоуправления Североуральского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Североуральского городского округа.

И.о. Главы
Североуральского городского округа      С.Г. Криницына

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ГЛАВЫ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА